P.

„Praelati Episcopi ingredientes sine necessitate monasteria Monialium pro secunda vice suspenduntur a Pontificalibus (cum pro prima incurvant interdictum ab ingressu Ecclesiae, et pro tertia excommunicationem). Declaratio Bullæ 28. Greg. XIII. quae incipit: *Dubius*, §. 2.
 „Praelati Regulares concedentes bona monasterii ad longum tempus suspenduntur ab officio. Clem. 1. de rebus Eccl. non alienand.

R.

„Religiosi introducentes mulieres in monasteria suspenduntur a divinis, et beneficiis privantur, ad quae etiam redduntur inhabiles. Bulla 20. Pii V. quae incipit: *Regularium*, §. 4.

S.

„Sacerdos non perficiens absque causa gravi Missam inchoatam, suspenditur a susceptione corporis, et sanguinis Domini Can. *Nullus Episcopus*, de consecr. dist. 1.
 „Schismate de retinendo juramentum emittentes suspenduntur ab ordinibus, et dignitatibus. Cap. 1. de schismat.
 „Sepeliens in loco sacro usurarium, quando ad arbitrium Episcopi satisfecit, potest ab eo absolviri a suspensione officii. Cap. *Quia in omnibus*, de usur.